关于延期举办“中华医学会肾脏病学分会 2021 年血液净化

论坛”的通知

各位代表、相关单位：

因为郑州遭遇百年一遇暴雨造成当地交通以及会议场馆电力设

施瘫痪，为避免造成任何人身安全的危险，经大会组委会紧急研究决

定，原定于 7月 21-24日在郑州举办的中华医学会肾脏病学分会 2021

年血液净化论坛（BPF2021）将延期召开，会议具体时间另行通知。

因会议延期给参会代表和相关单位带来的不便，敬请谅解！

 特此通知。

  中华医学会肾脏病学会         中华医学会学术会务部

 2021 年 7 月 20 日                2021 年 7 月 20 日